במקביל תיבחן פעם נוספת מול הבורסה האפשרות לעגן את מנגנון הבטחת כללי החסימה באמצעות החברה לרישומים.

### 3. תיקון תקנות הדוחות (חוק הייעוץ) - הדוח התקופתי ללקוח - עדכון לפני פרסום להערות ציבור

#### רקע

מובא לעדכון המליאה, לפני פרסום להערות ציבור, תיקון תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות), תשע"ב-2012 (להלן: "תקנות הדוחות") המסדירות את המידע והנושאים שעל מנהל תיקים לכלול בדוח שישלח ללקוחותיו אחת לרבעון לפחות.

חברות ניהול התיקים נדרשות על פי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות התשנ"ה – 1995 (להלן: "חוק הייעוץ") לשלוח ללקוחותיהן אחת לרבעון לפחות, דוח ובו פירוט עדכני על אודות תיק ההשקעה של הלקוח. עד להתקנת התקנות בשנת 2012 החובה בעניין הוסדרה בחוק הייעוץ אשר התייחס באופן כללי ועקרוני לתוכן הדוח ללקוח.